
2022–2023	m.	m.	Naujosios	Akmenės	Ramučių	gimnazijos	
dalykinių	olimpiadų	ir	konkursų	nugalėtojų	sąrašas	

 
Eil.	
Nr.	

Mokinio	vardas,	
pavardė	 Klasė	 Vieta	 Olimpiados,	konkurso	

pavadinimas	
Mokytojo	vardas,	
pavardė	

1	 Justinas	Vėlavičius		 IIIB	

I	vieta	

Lietuvos	mokinių	informacinių	
technologijų	olimpiada,		
rajono	etapas,		
atrankinio	turo	į	respublikinį	
olimpiadą	dalyvis	

Gitana	Vėlavičienė	

I	vieta	
Lietuvos	mokinių	fizikos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Rūta	Virkietytė	

I	vieta	
Lietuvos	mokinių	matematikos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Sigita	
Vainauskienė	

II	vieta	
Lietuvos	mokinių	istorijos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Alina	
Vaitkevičienė	

II	vieta	
Lietuvos	mokinių	meninio	
skaitymo	konkursas,	
rajono	etapas	

Rima	Vaičiulienė	

2	 Svajūnas	Plauška	 IIB	 I	vieta	
Lietuvos	mokinių	fizikos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Ilona	Ullrich	

3	 Nojus	Jakševičius	 IA	 II	vieta	
Lietuvos	mokinių	fizikos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Ilona	Ullrich	

4	 Viltė	Šimaitė	 IB	 III	vieta	
Lietuvos	mokinių	fizikos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Ilona	Ullrich	

5	 Džiugas	Čiuta	 IVA	
II	vieta	

Lietuvos	mokinių	informacinių	
technologijų	olimpiada,		
rajono	etapas,	
atrankinio	turo	į	respublikinį	
olimpiadą	dalyvis	

Gitana	Vėlavičienė	

III	komandinė	
vieta	

Akmenės	rajono	teisinių	žinių	
konkursas	,,Temidė	2023“	 Indra	Tijūnaitienė	

6	 Tomas	Čivilis		 IIIB	

III	vieta	

Lietuvos	mokinių	informacinių	
technologijų	olimpiada,		
rajono	etapas,		
atrankinio	turo	į	respublikinį	
olimpiadą	dalyvis	

Gitana	Vėlavičienė	

III	vieta	
Lietuvos	mokinių	fizikos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Rūta	Virkietytė	

7	 Tadas	Kaikaris	 IIB	

	
	

I	vieta	
8	vieta	iš	78		

Lietuvos	mokinių	anglų	kalbos	I-
II	gimnazijos	klasių	konkursas,	
rajono	etapas	
respublikinis	etapas	

Vita	Mėlenienė	



I	vieta	 Lietuvos	mokinių	geografijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Svetlana	
Makarčiuk	

8	 Liepa	Liutkutė	 IIIA	

	
	
	
	

Pagyrimo	raštas	už	
teksto	vertimą	iš	
anglų	kalbos		

Lietuvos	mokinių	jaunųjų	
filologų	konkurso		
rajono	etapas,		
respublikinio	etapo	dalyvė	

Judita	Bernotaitė	
Rima	Vaičiulienė	

III	vieta	 Lietuvos	mokinių	chemijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Vaidilutė	
Šepkauskienė	

9	 Kamilė	Montvilė	 IIIA	
dalyvė	

Lietuvos	mokinių	jaunųjų	
filologų	konkurso		
rajono	etapas,		
respublikinis	etapas		

Judita	Bernotaitė	
Rima	Vaičiulienė	

Diplomas	už	
puikius	

pasiekimus		

Respublikinis	vertimų	ir	
iliustracijų	projektas	,,Tavo	
žvilgsnis“,	teksto	vertimas	iš	
anglų	kalbos	

Judita	Bernotaitė	

10	 Estrėja	Kiselytė	 IIIA	

Kvietimas	
dalyvauti	

Europos	sąjungos	
jaunųjų	

mokslininkų	
konkurse	

Lietuvos	mokinių	jaunųjų	tyrėjų	
Idėjų	mugė	2022,	nacionalinis	
etapas	

Vaidilutė	
Šepkauskienė	

11	 Deividas	Paulauskas	 IIIB	

II	vieta	 Lietuvos	mokinių	chemijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Vaidilutė	
Šepkauskienė	

Kvietimas	
dalyvauti	

Europos	sąjungos	
jaunųjų	

mokslininkų	
konkurse	

Lietuvos	mokinių	jaunųjų	tyrėjų	
Idėjų	mugė	2022,	nacionalinis	
etapas	

Vaidilutė	
Šepkauskienė	

12	 Elzė	Lagaunikaitė	 IIA	

I	vieta	
	

dalyvė	

Lietuvos	mokinių	lietuvių	kalbos	
ir	literatūros	olimpiada,	rajono	
etapas,	
respublikinė	olimpiada	

Dalia	
Jokubauskienė	

I	vieta	 Lietuvos	mokinių	chemijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Vaidilutė	
Šepkauskienė	

II	vieta	
Lietuvos	mokinių	biologijos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Sigita	Dacytė	

I	vieta	 Lietuvos	mokinių	geografijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Svetlana	
Makarčiuk	

13	 Adriana	Cheres	 IIIA	

I	vieta	
	

dalyvė	

Lietuvos	mokinių	lietuvių	kalbos	
ir	literatūros	olimpiada,	rajono	
etapas,	
respublikinė	olimpiada	

Rima	Vaičiulienė	

I	vieta	
Lietuvos	mokinių	biologijos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Sigita	Dacytė	



I	vieta	
Lietuvos	mokinių	vokiečių	
kalbos	olimpiada,		
rajono	etapas	

Žaneta	
Petokaitienė	

14	 Deimantė	
Ramanauskaitė	 IIA	 II	vieta	

Lietuvos	mokinių	lietuvių	kalbos	
ir	literatūros	olimpiada,	rajono	
etapas	

Dalia	
Jokubauskienė	

15	 Viktorija	Žalytė	 IC	

I	vieta	 Lietuvos	mokinių	chemijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Vaidilutė	
Šepkauskienė	

I	vieta	 Lietuvos	mokinių	geografijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Svetlana	
Makarčiuk	

Pagyrimo	raštas	
už	labai	gerai	
atliktą	darbą	

Vaikų	kūrybinės	iniciatyvos	
fondas,	lyderių	turas	 Judita	Bernotaitė	

I	laipsnio,	II	
laipsnio,	III	

laipsnio	diplomai	

Tarptautinis	edukacinis	
konkursas	,,Olympis	2023“	
(lietuvių	kalbos,	anglų	kalbos,	
geografijos	-	I	laipsnio	diplomai,	
istorijos,	fizikos,	chemijos	-	II	
laipsnio	diplomai,	matematikos	-	
III	laipsnio	diplomas	

Rima	Vaičiulienė	
Judita	Bernotaitė	
Svelana	Makarčiuk	
Alina	
Vaitkevičienė	
Ilona	Ullrich	
Vaidilutė	
Šepkauskienė	
Raimonda	
Lukoševičienė	

16	 Kamėja	
Dovidauskaitė	 IVA	

II	vieta	 Lietuvos	mokinių	chemijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Vaidilutė	
Šepkauskienė	

II	vieta	
Lietuvos	mokinių	biologijos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Sigita	Dacytė	

17	 Ugnė	Andriuškaitė	 IC	 III	vieta	 Lietuvos	mokinių	chemijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Vaidilutė	
Šepkauskienė	

18	 Austėja	Petruninaitė	 IIB	 III	vieta	
Lietuvos	mokinių	anglų	kalbos	I-
II	gimnazijos	klasių	konkursas,	
rajono	etapas	

Vita	Mėlenienė	

19	 Gabija	Martinaitytė	 IIA	 II	vieta	
Lietuvos	mokinių	matematikos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Sigita	
Vainauskienė	

20	 Ugnė	Laurinaitytė	 IA	 III	vieta	
Lietuvos	mokinių	matematikos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Sigita	
Vainauskienė	

21	 Goda	Liucija	
Gašpuitytė	 IIIA	

I	vieta	
dalyvė	

Lietuvos	mokinių	istorijos	
olimpiada,		
rajono	etapas	
respublikinis	etapas	

Alina	
Vaitkevičienė	

I	vieta	 Lietuvos	mokinių	geografijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Svetlana	
Makarčiuk	

22	 Juozas	Bergs	 IC	

II	vieta	
Lietuvos	mokinių	istorijos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Alina	
Vaitkevičienė	

Diplomas	už	
puikius	

pasiekimus	

Respublikinis	vertimų	ir	
iliustracijų	projektas	,,Tavo	 Nadiežda	Loc	



žvilgsnis“,	vertimas	iš	rusų	
kalbos	

23	 Paulina	Lapšytė	 IVA	 III	vieta	
Lietuvos	mokinių	istorijos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Alina	
Vaitkevičienė	

24	 Dominyka	
Adomaitytė	 IIIA	 I	vieta	

Lietuvos	mokinių	biologijos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Sigita	Dacytė	

25	 Darija	Meškaitė	 IA	

III	vieta	
Lietuvos	mokinių	biologijos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Sigita	Dacytė	

II	vieta	 Lietuvos	mokinių	geografijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Svetlana	
Makarčiuk	

Diplomas	už	
puikius	

pasiekimus	

Respublikinis	vertimų	ir	
iliustracijų	projektas	,,Tavo	
žvilgsnis“,	vertimas	iš	rusų	
kalbos	

Nadiežda	Loc	

26	 Kotryna	Rauckytė	 IIA	 III	vieta	
Lietuvos	mokinių	biologijos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Sigita	Dacytė	

27	 Austėja	Žukauskaitė	 IIIA	 III	vieta	
Lietuvos	mokinių	biologijos	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Sigita	Dacytė	

28	 Marija	Čiučkinaitė	 IIIA	
II	vieta	

Lietuvos	mokinių	vokiečių	
kalbos	olimpiada,		
rajono	etapas	

Žaneta	
Petokaitienė	

II	vieta	 Lietuvos	mokinių	geografijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Svetlana	
Makarčiuk	

29	 Gabrielė	Navickaitė		 IIIB	 I	vieta	
dalyvė	

Lietuvos	mokinių	dailės	
olimpiada,		
rajono	etapas	
respublikinė	olimpiada	

Jūratė	
Varanavičienė	

30	 Julija	Arlauskaitė	 IC	 I	vieta	
Lietuvos	mokinių	dailės	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Jūratė	
Varanavičienė	

31	 Dovilė	Tomkevičiūtė		 IIB	 III	vieta	
Lietuvos	mokinių	dailės	
olimpiada,		
rajono	etapas	

Jūratė	
Varanavičienė	

32	 Karolina	Rimkutė	 IIB	 II	vieta	 Lietuvos	mokinių	geografijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Svetlana	
Makarčiuk	

33	 Junius	Rojus	
Sakalauskas	 IIIA	

II	vieta	 Lietuvos	mokinių	geografijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Svetlana	
Makarčiuk	

II	vieta	

Lietuvos	gyventojų	genocido	ir	
rezistencijos	tyrimų	centro	
konkursas	,,Lietuvis	kovų	už	
laisvę	ir	netekčių	istorija“	
PATEIKČIŲ	IR	FOTOGRAFIJŲ	
GRUPĖ.		

Alina	
Vaitkevičienė		
Dalia	
Jokubauskienė	

34	 Pijus	Bucevičius	 IIB	 III	vieta	 Lietuvos	mokinių	geografijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Svetlana	
Makarčiuk	



35	 Aistė	Gecaitė	 IVA	 III	vieta	 Lietuvos	mokinių	geografijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Svetlana	
Makarčiuk	

36	 Ūla	Kumpytė	 IA	 I	vieta	 Lietuvos	mokinių	technologijų	
olimpiada,	rajono	etapas	 Tamara	Chlystova	

37	 Arvydė	Riškutė	 IIB	 I	vieta	 Lietuvos	mokinių	geografijos	
olimpiada,	rajono	etapas	

Svetlana	
Makarčiuk	

38	 Dinara	Jagelavičiūtė	 IC	 Padėka	už	
dalyvavimą	

Vaikų	kūrybinės	iniciatyvos	
fondas,	lyderių	turas	 Judita	Bernotaitė	

39	 Emilijus	Pravilionis	 IIB	
III	komandinė	

vieta	
Akmenės	rajono	teisinių	žinių	
konkursas	,,Temidė	2023“	 Indra	Tijūnaitienė	40	 Ričardas	Meižys	 IVA	

41	 Danielė	Juškaitė	 IVA	
42	 Karolina	Grigaitė	 IVB	

43	 Melinda	Ror	 IB	 VI	vieta	 Akmenės	rajono	mokinių	
meninio	skaitymo	konkursas	 Ingrida	Znutienė	

44	 Roman	Lenchenko	 IIIB	 V	vieta		 Akmenės	rajono	mokinių	
meninio	skaitymo	konkursas	 Indra	Naumovienė	

45	 Ema	Uknevičiūtė	 IVB	 IV	vieta	 Akmenės	rajono	mokinių	
meninio	skaitymo	konkursas	

Dalia	
Jokubauskienė	

46	 Arnas	Liniauskas	 IIIA	 I	vieta		
dalyvis	

Lietuvos	mokinių	anglų	kalbos	
olimpiada,	rajono	etapas	
respublikinis	etapas	

Judita	Bernotaitė	

47	 Dangis	Pušinovas	 IC	
padėka	už	
dalyvavimą	
vertimuose	

Respublikinis	vertimų	ir	
iliustracijų	projektas	,,Tavo	
žvilgsnis“,	vertimas	iš	anglų	
kalbos	

Judita	Bernotaitė	

48	 Rugilė	Karalevičiūtė	 ID	 diplomas	už	
puikius	

pasiekimus	
verčiant	tekstą	

Respublikinis	vertimų	ir	
iliustracijų	projektas	,,Tavo	
žvilgsnis“,	vertimas	iš	rusų	
kalbos	

Nadiežda	Loc	

49	 Modesta	Roraitė	 IB	

50	 Gabija	Maulytė	 ID	

51	 Vanesa	Mikutytė	 IB	 padėka	už	
dalyvavimą	
vertimuose	52	 Odeta	Kuodytė	 IB	

53	 Greta	Žikaraitė	 IVB	 III	vieta	
Europos	sąjungos	jaunųjų	
mokslininkų	konkurso	
nacionalinis	etapas	

Vaidilutė	
Šepkauskienė	

	


